
71
10

9c
1b

05
6b

b2
29

ad
69

9f
79

59
fc

49
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

71
10

9c
1b

05
6b

b2
29

ad
69

9f
79

59
fc

49
be

CSV: 71109c1b056bb229ad699f7959fc49be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS VICERRECTOR DE INTERNACIONALIZACIÓN Y
COOPERACIÓN 26/04/2023 11:11:00

 
 
 

 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
UNITA – UNIVERSITAS MONTIUM 

WP4 – PRÁCTICAS DE INVESTIGACIÓN EN MOVILIDAD 2022-2023 PARA EL ÁREA DE PATRIMONIO CULTURAL 
 
 
 

 
Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación de la Universidad de Zaragoza por la 
que se aprueban y hacen públicas las relaciones DEFINITIVAS de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
de selección de la convocatoria de Prácticas de Investigación en Movilidad UNITA-WP4 2022-2023 para el 
àrea de Patrimonio Cultural”.  
 
De conformidad con lo establecido en la base 5.3 de la resolución de 28 de marzo de 2023 del Vicerrectorado 
de Internacionalización y Cooperación, por la que se procedió a la convocatoria de Prácticas de Investigación 
en Movilidad UNITA-WP4 2022-2023 para el àrea de patrimonio Cultural”, este Vicerrectorado ha resuelto: 
 
Primero. Aprobar y hacer pública la relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos al proceso de selección, que 
se adjunta como Anexo I. 
 
Segundo. Aprobar y hacer pública la relación DEFINITIVA de aspirantes excluidos del proceso de selección, 
con indicación de sus causas, que se adjunta como Anexo II. 
 
Tercero. Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  Oficial  Electrónico  [e-TOUZ]   de  
la  sede  electrónica  de  la  Universidad  [sede.unizar.es].  Esta  información  estará  asimismo  accesible  en  
la  siguiente  dirección de internet:  https://internacional.unizar.es/unita-international-internships 
 
 
 
 
Zaragoza, a fecha de la firma, el Vicerrector de Internacionalización y Cooperación FRANCISCO BELTRÁN 
LLORIS | FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE Y CON AUTENTICIDAD CONTRASTABLE SEGÚN EL ARTÍCULO 27 3-C) DE LA LEY 39/2015 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000002315

Fecha: 26-04-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000002315

Fecha: 26-04-2023


